
1, place Washington  CS91959  44319  NANTES CEDEX 3

Tél : 02 51 72 76 75

www.cabinet-hemon.com

SAS au capital de 1 100 000 euros - siège social 6, rue de l'Hôtel de Ville - BP 60402 - 44004 Nantes cedex 1
RCS Nantes B411 777 071 - Garantie GALIAN  5 160 000 E - Carte professionnelle n° 2349TG délivrée par

Préfecture de Loire Atlantique - Responsabilité civile professionnelle par Allianz n° de police 40.419.380

COPROPRIETE : (0009)  ARM - FLEURS D'ARMOR

Comptable :  LECOQ Marie  02 51 72 76 36
Responsable :  Madame  ACREMENT Claire  02 51 72 92 78

Nantes, le 02/04/2019

DECOMPTE DE CHARGES                          
Période du 01/10/2017 Au 30/09/2018 Assistante :  Madame  PHILIPPOT Fabricia  02 51 72 92 78
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Postes à répartir Total Base Tantièmes Quote-part Locatif

0280 APPARTEMENT

Charges Communes Generale 114361.57 100000 412 471.17 172.95

Charges Escalier G-24 Bd 3225.30 7415 412 179.21 35.06

Charges Ascenseur 24 Bd A 1858.44 112 7 116.15 69.32

Charges Chauffage 31981.36 27820 127 146.00 124.99

Charges Appartements 4626.25 160 1 28.91 28.91

Consommation Indiv 3.37 Eu./M3

Index : 1838.00 / 1892.00

27303.74 8102 54.00 181.98 181.98

REPARTITEURS CHAU 1.00 Eu./Kwh

Consommation: 315.67

36602.31 36602 315.67 315.67 315.67

TOTAL DU LOT 1439.09 928.88

Dont TVA 165.78 95.28

0294 CAVE

Charges Communes Generale 114361.57 100000 18 20.59 7.56

TOTAL DU LOT 20.59 7.56

Dont TVA 2.89 1.54

Part non récupérable

Dont TVA

Part déductible

523.24

71.85

250.16

Total des charges sur cette période
Dont TVA
Total des provisions appelées
Reste à percevoir

1459.68

168.67

-1169.71

289.97

936.44

96.82


